
業者名 第1回入札額(円) 備考

総合体育館自動火災報知設備更新工事

令和5年12月12日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

\6,094,000-

\5,540,000-

工事競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

工 事 名

令和5年11月29日入 札 通 知 日

部課名 内線番号 5056
健康こども部 健康文化室文化

スポーツ課

10時15分

\5,146,000-

\4,678,182-

最低制限価格

最低制限価格(税抜き)
＝入札書比較価格

指名競争入札

(株)籠谷
\4,705,000-

落札

戸崎電機(株)
\4,738,000-

(有)明環
\4,787,000-

(株)ＡＳＫ電設
辞退 辞退

(株)小畑電気
辞退 辞退

(株)協和電気商会
辞退 辞退

三和エンジニアリング(株)
辞退 辞退

(株)シカタ
辞退 辞退

松陽建設(株)
辞退 辞退

(株)竹下電気工業所
辞退 辞退

東播電設工業(株)
辞退 辞退

萩原電気工業(株)
辞退 辞退

橋本建設(株)
辞退 辞退

(有)姫山電機商会
辞退 辞退

(株)増本工業
辞退 辞退

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



業者名 第1回入札額(円) 備考

総合体育館自動火災報知設備更新工事

令和5年12月12日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

\6,094,000-

\5,540,000-

工事競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

工 事 名

令和5年11月29日入 札 通 知 日

部課名 内線番号 5056
健康こども部 健康文化室文化

スポーツ課

10時15分

\5,146,000-

\4,678,182-

最低制限価格

最低制限価格(税抜き)
＝入札書比較価格

指名競争入札

菱工(株)
辞退 辞退

菱高冷熱(株)
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


